
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 28 grudnia 2002 roku 

Uchwała Nr 111)27)2002 

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Zlawieś  Wielka 

Na podstawie  art.  21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984) 

uchwala się, co następuje:: 

§ 1. Powołuje się  składy osobowe Komisji: 
1. Budżetu, Finansów i Planowania, Handlu, Rzemiosła, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej: 
- Drewnowski Zbigniew 
- Karpiński Grzegorz 
- Piotrowski Janusz 
- Składanek  Stanislaw  
- Szczepański Wiesław 

2. d)s Obywatelskich, Oświaty, Zdrowia, Kultury i Samorządów Mieszkańców Wsi, 
Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
- Blędowski Janusz 
- Dynasiński Szczepan 
- Guśpiel Elżbieta 
- Janik Hanna 
- Podgórski Zenon 
- Rębacz Krystyna 
- Trzybiński Mirosław. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łsęć-e .---Xe; 74%9  
Janusz Piotrowski 



13.429.408 zł  

1.006.236 zł  
280.003 zł  

12.700 z1 
5.205.919 z1 
1.824.782 z1 

461.691 z1 
4.638.077 z1 

14.044.026 zł  

12.424.160 z1 
5.139.993 z1 
1.178.911 zł  

40.000 z1 
1.619.866 z1 
1.619.866z1 

614.618 z1 

464.618 z1 
150.000 z1  

UCHWAŁA Nr 111/28/2002 

r  

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 28 grudnia 2002 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2002 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmirmym 
/Dz.U. z 2001 roku Nr 42, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984 / oraz art.109 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
155, poz.1014, z 1999r. Nr 49, poz.485, Nr 38, poz. 360, Nr 70, poz.778, Nr 110, poz.1255, 
z 2000r. Nr 6, poz.69, Nr 112, poz. 136, Nr 48, poz.550, Nr 95, poz.1041, Nr 119, poz.1251, 
Nr 122, poz. 1315, z 2001r. Nr 45, poz.497, Nr 46, poz.499, Nr 88, poz. 961, Nr 98, 
poz.1070, Nr 102, poz 1116, Nr 125, poz. 1368, Nr 145, poz.1623, z 2002r. Nr 41, poz.363, 
Nr 41, poz.365, Nr 74, poz.676, Nr 113, poz. 984, Nr 156, poz. 1300). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się  budżet gminy na rok 2002 w wysokości: 

Dochody 
W tym: 

- dotacje na zadania zlecone 
- dotacje na zadania własne 
- dotacje na podstawie porozumień  
- subwencja oświatowa 
- subwencja ogólna 
- subwencja rekompensująca 
- dochody własne 

Wydatki 
w tyrn: 
Wydatki bieżące ogółem 

- wynagrodzenia osobowe 
- pochodne od wynagrodzeń  
- obsługa długu 

Wydatki majątkowe ogółem , 
- wydatki inwestycyjne 

§ 2. Ustala się  deficyt budżetowy w wysokości: 
Źródła pokrycia deficytu budżetowego: 

- pożyczka 
- kredyt 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się  Wójtowi Gminy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

gminy tj. na tablicach ogłoszeń  w urzędzie gminy i w sołectwach. 

Przewo 'czą_cy Rady Gminy 
iw,veff 4-

1
76 pl" 

Janusz Piotrows 



Dział  Rozdział  § 

700 

Treść  

GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

Zmniejszenie Zwiększenie 

99.970,- 

99.970,- 

Plan po 
zmianach 

75615 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OS.PRAWNEJ 

75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opiat lokalnych 
od osób fizycznych 

031 podatek od nieruchomości 480.000,- 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
Nr I11/28/2002 z dnia 28 grudnia 2002r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

077 wpływy z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności 
nieruchomości 

075 dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa lub jednostek samorządu 
terytorialnego oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

79.970,- 363.770,- 

20.000,- 130.800,- 

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opiat lokalnych 
od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

031 podatek od nieruchomości 

129.478,- 

129.478,- 745.478,- 

80.000,- 
80.000,- 

853 OPIEKA SPOŁECZNA 1.486,- 

85304 Rodziny zastępcze 486,- 

270 środki na dofinansowanie 
własnych zadań  bieżących gmin 
/związków gmin!, powiatów 
/związków powiatów!, samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł. 

486,- 28.858,- 



- 2 - 

85314 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezp. spoi. 1000,- 

270 środki na dofinansowanie 
własnych zadań  bieżących gmin 
/związków gmin!, powiatów 
/związków powiatów/, samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł. 1.000,- 1.000,- 

RAZEM: 310.934,- 



ROLNICTWO 1 
ŁOWIECTWO 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

192.678,- 

192.678,- 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 41.200,- 
4260 zakup energii 19.500,- 
4270 zakup usług remontowych 25.000,- 
4300 zakup usług pozostałych 60.500,- 
6050 wydatkF inwestycyjne jednostek 46.478,- 

budżetowych 

Dział  Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

010 

01010 

zmianach 

119.300,-
180.000,-

75.500,-
172.000,-

1.069.866,- 

40.000,- 40.000,- 

10.500,- 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
Nr 111/28 /2002 z dnia 28 grudnia 2002 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

TRANSPORT 
1 ŁĄCZNOŚĆ  

60016 Drogi publiczne gminne 
4270 zakup usług remontowych 
4300 zakup usług pozostałych 

70005  

801 O ŚWIATA 
1 WYCHOWANIE 

80101 Szkoty podstawowe 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4300 zakup usług pozostałych 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  
4270 zakup usług remontowych 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

757 OBSŁUGA DŁUGA 
PUBLICZNEGO 

75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek Jednostek 
samorządu terytorialnego 

8070 odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów 
wartościowych oraz potyczek i 
kredytów 

600 

700 

25.000,- 

GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

4300 zakup usług pozostałych 

25.000,- 
15.000,- 499.822,- 
10.000,- 190.000,- 

10.500,- 
10.500,- 152.500,- 

91.700,- 100.000,- 

80.000,- 
65.000,- 324.971,- 
15.000,- 76.000,- 

11.700,- 100.000,- 
11.700,- 113.300,- 

100.000,- 100.000,- 

40.000,- 

40.000,- 



GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

900 

Ł.19 -O;  

-2- 

85314 

OPIEKA SPOŁECZNA 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

1.486,- 

składki na ubezp. społeczne 1.000,- 
3110 świadczenia społeczne 1.000,- 752.500,- 

85304 Rodziny zastępcze 486,- 
3110 świadczenia społeczne 486,- 28.858,- 

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 50.000,- 

4260 zakup usług energii 50.000,- 84.000,- 

RAZEM: 181.700,- 329.664,- 

7  • eeeeefi 

853 



125"  

DEFICYT BUDŻETOWY: 614.618 z1 

Paragraf Treść  Przychody Rozchody 

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek 614.618,- 

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń  krajowych 448.070,- 

992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 

448.070,- 

RAZEM: 1.062.688,-  448.070,- 

/ ce c,  et ri' '0;6042s-d " 



UZASADNIENIE 

1. Na podstawie umowy Nr 250/2002 z Agencją  Własności Rolnej Skarbu Państwa w 
Bydgoszczy z dnia 05 grudnia 2002r. otrzymano środki w wysokości 1.000 zł  z 
przeznaczeniem na zakup odzieży, obuwia i przyborów szkolnych dla rodziny z miejscowości 
Pędzewo. 

2. Zgodnie z zawartą  na czas nieokreślony umową  z dnia 05 lutego 1999 roku pomiędzy Centrum 
Pomocy Rodzinie w Toruniu zwiększa się  dochody i wydatki o 486 zł  na wypłaty zasiłków dla 
rodzin zastępczych na terenie gminy. 

3. W związku z dalszą  sprzedażą  mienia komunalnego zwiększa się  dochody i wydatki o kwotę  
79.970 zł  zmniejszając deficyt budżetowy. 

4. W związku z większymi niż  planowano wpływami w budżecie gminy zwiększa się  dochody w: 

rozdziale 75616 § 031 /podatek od nieruchomości osób fizycznych /o kwotę  80.000 zł  oraz 
rozdziale 70005 § 075 / wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego/ o kwotę  20.000 zł  

z przeznaczeniem na zakup autobusu do dowozu uczniów do szkól. 

5. W związku z większymi wpływami niż  planowano w budżecie gminy: rozdział  75615 § 031 
/podatek od nieruchomości osób prawnych / zwiększa się  dochody o 129.478 zł  z tego: 

kwotę  46.478 zł  ujęto w wydatkach w rozdziale 01010 § 6050 w związku z rozszerzonym 
wymiarem rzeczowym zadania  pm  budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Przysiek 
kwotę  83.000 zł  przeznaczono na zmniejszenie deficytu 

6. Przeanalizowano plany wydatków w działach i stwierdzono konieczność  przeniesień  między 
działami. 

Przeniesień  dokonano:  

Po stronie zmniejszenia: 

Dział - 801 Oświata i Wychowanie 91.700,00 

Dział  757 Obsługa długu publicznego 40.000,00 

Dział - 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

50.000,00  

RAZEM: 181.700,00 



SZP 
2 

Po stronie zwiększenia:: 

Dział - 010 Rolnictwo i łowiectwo 146.200,00 

Dział - 600 Transport i łączność  25.000,00 

Dział - 700 Gospodarka mieszkaniowa 10.500,00 

RAZEM: 181.700,00 

(-77.29,9.rń  ćć.  6" ceĘł  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

